



## KONFERANS PROGRAMI

09:30-09:45 Kayıt

09:45– 10:45 Ulusal Konferans

10:45-11:00 Ara

11:00-12:15 Uluslararası Video Konferans

12:15-12:30 Ara

12:30-13:00 Ulusal Konferans

YER: Çankaya İMKB M.T.A.L

ADRES: Yukarı Öveçler Mahallesi, 1290. Sk. No:20, 06460

Çankaya/Ankara

29 Mayıs 2019

<http://euro-cides.eu/SERA/>





**Neden SERA?** Avrupa genelinde yaşanan birçok şiddet olayından sonra, kamu politikalarında reformların gerçekleştirilmesi yönünde bir ihtiyaç meydana gelmiş ve Avrupa üye devletleri 17 Mart 2015 tarihinde Paris Deklarasyonu'nu imzalamıştır.

Avrupa'da eğitim, kültür, gençlik ve spor alanlarından sorumlu bakanlar; insanlık onurunu, özgürlüğü, demokrasiyi, eşitliği, hukukun üstünlüğünü ve insan haklarını savunmayı hedeflediklerini beyan etmişlerdir.

**SERA Nedir?** SERA, öncelikle, bireylerin radikal davranışlara yol açabilecek fikirleri benimsemelerinin önüne geçebilmeyi amaçlayan bir Avrupa Projesidir. Projenin ilerleyen sürecinde, radikalleşme ile ilgili konularla başa çıkmanın farklı yollarının ele alınmasının da faydalı olabileceği görülmüş ve projeye bu başlıkların dahil edilmesine karar verilmiştir.

**SERA ekibi kimlerden oluşmaktadır?** SERA projesi Belçika, Fransa, Malta, İspanya ve Türkiye'den işini özveriyle yapan ve deneyimli kişilerden oluşan ekiplerce yürütülmektedir. Bu



ekiplerde özellikle cezaevi yöneticileri, psikologlar, cezaevi öğretmenleri, eğitim uzmanları, cezaevi personeli, meslek terapistleri, gönüllüler ve akademisyenler yer almaktadır.

**SERA kimler içindir?** İlk olarak cezaevlerinde tutuklu olarak bulunan mahkûmlarla ve gençlerle çalışmak için düşünülmüş olan projenin, uygulama sırasında ortak kurumların önerisiyle diğer kapalı ortamlarda da önleyici bir araç olarak yararlı olabileceği fark edilmiş ve uygulanmıştır.

**SERA uygulama aracı nedir?** Mevcut literatüre dayanarak yapılan çapraz analizden elde edilen verilerle, belirlenen eksiklikleri giderici ve ilham verici uygulamalar içeren toplam 12 haftaya yayılmış 360 saatlik 3 aşamalı bir program oluşturulmuş ve ortak ülkeler tarafından uygulanmıştır.

İhtiyaçlar hiyerarşisine dayanan (Maslow, 1943; Pinto, 2000), SERA projesinin içeriği, inançlara, kültürel, eğitsel, psikolojik ve sosyal alanlara odaklanmaktadır.

